令和５年９月２１日

関 係 各 位

                             県立串木野特別支援学校

                                       校 長  榎本 博

「地域が育む『かごしまの教育』県民週間」

令和５年度 鹿児島県立串木野特別支援学校 学校公開日の御案内

仲秋の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育に御理解と御協

力をいただき，心から感謝いたしております。

  さて，本校では，新型コロナウィルス感染症拡大防止のため，数年開催を見合わせておりまし

た学校公開ですが，保護者や地域の皆様方に本校を広く御理解いただくために，下記の日程で実

施いたします。お気軽に御来校くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 授業公開について（受付開始9:30）

10月31日（火）・11月1日（水） ９：４５～１１：３５（２・３校時）

11月  2日（木）         ９：４５～１０：４０（２校時）

 （ 9:45～10:30の間は，寄宿舎の見学ができます。 ）

   ※ 公開する授業一覧は，10月23日頃に本校ホームページに掲載いたします。

   ※ 受付は，管理棟１階，事務室前で行います。参観者用ネームをお渡ししますので，必ず受付においで

ください。寄宿舎見学を希望される方は，受付の際にお伝えください。

   ※ 受付の際に，アンケートをお渡ししますので，回答に御協力ください。

   ※ 作品展示を，管理棟と体育館をつなぐ渡り廊下で行っていますので，是非御覧ください。

   ※ 上履きを御持参ください。外履きは，履き間違え防止のため，袋に入れて持ち歩いてください。

   ※ 授業中の携帯電話の使用はおやめください。

   ※ 写真，ビデオの撮影は，プライバシー保護のため，おやめください。

２ ＰＴＡバザーについて

  11月  2日（木）             １１：００～１２：３０

   ※ バザーの受付はありませんので，直接体育館にお越しください。

３ その他

・ 来校される前には検温していただき，体調に異変がある際には来校をお控えください。また，来校の

際には，マスクを着用ください。

・ 駐車場は，正門前「交通公園」です。学校周辺の道路は道幅が狭いですので，徐行運転をお願いしま

す。

 〔問合せ先〕教頭（安田，松岡） TEL0996-32-4105